
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

¥ css& ^/u ?  2025 года №

О внесении изменения в приказ комитета по агропромыш ленному  
и ры бохозяйственному комплексу Ленинградской области от 27 декабря 2021 

года №  43 «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов 
товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и 
иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), 

закупаемые государственным казенным учреждением Ленинградской  
области «Агентство по обеспечению деятельности агропромыш ленного и 

ры бохозяйственного комплекса Ленинградской области»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
Правительства Ленинградской области от 30 декабря 2015 года № 530 «Об 
определении требований к закупаемым государственными органами 
Ленинградской области, органами управления территориальными 
государственными внебюджетными фондами Ленинградской области и 
подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями и 
государственными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, 
услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», постановлением 
Правительства Ленинградской области от 30 декабря 2015 года № 531 «Об 
утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о 
нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд 
Ленинградской области, содержанию указанных актов и обеспечению их 
исполнения», приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 27 декабря 2021 года 
№ 43 «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, 
услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики 
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемые 
государственным казенным учреждением Ленинградской области «Агентство по 
обеспечению деятельности агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса 
Ленинградской области», изложив приложение согласно приложению к 
настоящему приказу.

Государственный регистрационный номер:
Дата государственной регистрации: 06.



2. Закупки товаров, работ, услуг осуществляются в пределах доведенных 
лимитов бюджетных обязательств на обеспечение деятельности 
государственного казенного учреждения Ленинградской области «Агентство 
по обеспечению деятельности агропромышленного и рыбохозяйственного 
комплекса Ленинградской области».

3. Разместить в установленный срок настоящий приказ в единой 
информационной системе в сфере закупок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства 
Ленинградской области - 
председатель комитета 
по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу

Э,М  Малащенко



УТВЕРЖДЕН 
приказом комитета 

по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу 

Ленинградской области 
от 27.12.2021 N 43 

(приложение) 
(в редакции приказа комитета 

по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу 

Ленинградской области 
от года №

(приложение))

Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные 
характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемые государственным казенным учреждением 

Ленинградской области «Агентство по обеспечению деятельности агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса
Ленинградской области»

Единица
измерения

код наименов
по а ние
ОК
ЕИ

№
п/п

Код
по
ОК
ПД

Наименование 
отдельного вида 
товаров, работ, 
услуг

Требования к потребительским свойствам (в том
числе качеству) и иным характеристикам, 

утвержденные Правительством Ленинградской 
области

характеристи
ка

знамение характеристики
должности, категории

Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) 
и иным характеристикам, утвержденные комитетом по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 

Ленинградской области__
характеристика значение характеристики 

должности, категории
обоснова
ние
отклонен
ия
.значения
характер»
стики от
утвержде
мной
Прапител
ьетвом
Ленингра
декой
области



1 руководи руководит дол жн ост | руководи руков должно 1
Iтель или ель и тель или одите сти

заместит (заместите категори заместит ль категор
ель ль и ель | (замес ИИ
руководи руководит «Специал руководи тител «Специ
теля ел я)

структурн 
ого
подразделе
ния

исты»,
должиост
и
государст
венной
граждане
кой
службы 
категори 
и
«Специал
исты»

теля ь
руков
одите
ля)
струк
турно
го
подра
зделе
ния

ал исты
»

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 26. Аппаратура 383 Рублей Тип 15 ООО 10 000 10 000 Тип устройства 10 000 10 000 Без X
30.
11

коммуникационна
я передающая с
приемными
устройствами.
Пояснения по
требуемой
продукции:
Телефоны
мобильные

устройства 
(телефон/см а 
ртфон) 
поддерживас 
мые
стандарты, 
операционная 
система, 
время работы,

(телефон/смартф
он)
поддерживаемые
стандарты,
операционная
система, время
работы, метод
управления
(сенсорный/кноп

отклоне
НИИ

1



29.
10.

22

Средства
транспортные
с двигателем 
с искровым__

25: Лошади н 
ых сил

метод
управления
(сенсорный/к
нопочный),
количество
SIM-карт,
наличие
модулей и
интерфейсов
(Wi-Fi,
Bluetooth,
USB, GPS),
стоимость
годового
владения
оборудование
м (включая
договоры
технической
поддержки,
обслуживани
я, сервисные
договоры) из
расчета на
одного
абонента
(одну
единицу
трафика) в
течение всего
срока
службы,
предельная
цена ____
Мощность
двигателя

Не более 
200

Не
приобрета
ется

Не
приобрет
ается

очный),
количество SIM- 
карт, наличие 
модулей и 
интерфейсов 
(Wi-Fi,
Bluetooth, USB, 
GPS), стоимость 
годового 
владения 
оборудованием 
(включая 
договоры 
технической 
поддержки, 
обслуживания, 
сервисные 
договоры) из 
расчета на 
одного абонента 
(одну единицу 
трафика) в 
течение всего 
срока службы, 
предельная цена

Мощность
двигателя

Не более 
200

Не
приоб
ретает
ся

Не
приобре
тается

Без
отклоне
НИИ



зажиганием, 
с рабочим 
объемом 
цилиндров более 
1500 куб. см, 
новые (легковой 
автомобиль)

383 Рублей Предельная
цена

2 ООО ООО Предельная цена 2 000 000

3 26.
20.
Si

Компьютеры 
портативные 
массой не более 
10 кг, такие как 
ноутбуки, 
планшетные

255
3

Гигабайт Размер
оперативной
памяти

Не
менее 8

Не
менее 4

Не
менее 4

Размер
оперативной
памяти

Не
менее 8

Не
менее
4

Не
менее 4

X

компьютеры,
карманные
компьютеры, в
том числе
совмещающие
функции
мобильного
телефонного
аппарата,
электронные
записные книжки

255
3

Г игабайт Объем
накопителя

SSD не
менее
240

SSD не 
менее 120

SSD не 
менее 
120

Объем
накопителя

SSD не 
менее 
120

SSD
не
менее
120

SSD не 
менее 
120

и аналогичная 
компьютерная 
техника. 
Пояснения по 
требуемой

Тип
накопителя

SSD SSD SSD Тип накопителя SSD SSD SSD

продукции:
Ноутбуки

383 Рублей Предельная
цена

100 000 100 000 80 000 Предельная цена 80 000 80000 80 000

4 26.
20.

Компьютеры 
портативные 
массой не более 
10 кг, такие как 
ноутбуки,

Размер и тип 
экрана

IPS IPS IPS Размер и 
тип экрана

IPS Не
приоб

Не
приобре

Без
отклоне

X

1 ] Наличие
модулей
Wi-Fi

Наличие Наличие Наличие Наличие
модулей
Wi-Fi

Наличие ретает
ся

таетея НИИ



планшетные 
компьютеры, 
карманные 
компьютеры, в 
том числе

Наличие
модулей
Bluetooth

Наличие Наличие Наличие Наличие
модулей
Bluetooth

Наличие

совмещающие
функции
мобильного

Поддержка
4G

Наличие Наличие Наличие Поддержка 4G Наличие

телефонного
аппарата,
электронные
записные книжки
и аналогичная
компьютерная
техника.
Пояснения по
требуемой
продукции:
П ланш етны е
компью теры

383 Рублей Предельная
цена

60 ООО 60 ООО 50 000 Предельная цена 50 000

5 26.
20.

Машины
вычислительные

Тип Монобло
к

Моноблок Монобло
к

Тип Монобло
к

Не
приоб
ретает
ся

Не
приобре
тается

Без
отклоне

X

;

15 электронные 
цифровые прочие, 
содержащие или 
не содержащие в

Дюймов Размер 
экрана/монит 
ора -
диагональ

Не менее
27

Не менее 
27

Не менее 
23

Размер
экрана/монитора 
- диагональ

Не менее 
23

ний

одном корпусе 
одно или два из 
следующих

Количество
ядер
процессора

Не менее 
4

Не менее 4 Не менее 
4

Количество ядер 
процессора

Не менее 
4

устройств для
автоматической
обработки
данных:
запоминающие
устройства.

Гигагерц Частота ядер 
процессора

Не менее 
2,4

Не менее
2,4

Не менее 
2,4

Частота ядер 
процессора

Не менее
2,4

255
3

Гигабайт Размер
оперативной
памяти

Не менее 
8

Не менее 8 Не менее 
8

Размер
оперативной
памяти

Не менее 
8

| устройства ввода,
устройства
вывода.

255
3

Гигабайт Объем
накопителя

SSD не
менее
240

SSD не 
менее 240

SSD не 
менее 
120

Объем
накопителя

SSD не 
менее 
120

1



Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
Моноблоки

HDD не 
менее 
1000

HDD не 
менее 1000

HDD не
менее
500

HDD не
менее
500

Тип
накопителя

SDD
SSD/+
HDD

SDD
SSD/+
HDD

SDD
SSD/+
HDD

Тип накопителя SDD/SS 
D + 
HDD

Тип
видеоадаптер
а

Дискрета
ый/
Интегрир
ованный

Дискретны
й/
Интегриро
ванный

Дискретн
ый/
Интегрир
ованный

Тип
видеоадаптера

Дискретн
ый/
Интегрир
ованный

Операционна 
я система

Н аличие Наличие Н аличие Н аличие Н аличие

6 26.
20.
15

Машины
вычислительные
электронные

Тип Системн 
ый блок

Системны 
й блок

Системн 
ый блок

Тип Не
приобрет
ается

Систе
мный
блок

Систем
ный
блок

Без
от клоне 
ний

X

цифровые прочие,
содержащие или
не содержащие в
одном корпусе
одно или два из
следующих
устройств для
автоматической
обработки
данных:
запоминающие
устройства,
устройства ввода,
устройства
вывода.
Пояснения по
требуемой
продукции:
Системный блок

255
3

Гигабайт Размер
оперативной
памяти

Не
менее 8

Не
менее 8

Не
менее 4

Размер
оперативной
памяти

Не
менее
8

lie
менее 8

255
3

Г игабайт Объем
накопителя

SSD не
менее
240

SSD не 
менее 240

SSD не 
менее 
120

Объем
накопителя

SSD
не
менее
120

SSD не 
менее 
120

HDD не 
менее 
1000

HDD не 
менее 1000

HDD не
менее
500

HDD
не
менее
500

HDD не
менее
500

Тип
накопителя

SDD
SSD/+
HDD

SDD
SSD/+
HDD

SDD
SSD/+
HDD

Тип накопителя SDD 
! SSD/+ 

HDD

SDD
SSD/+
HDD

Тип
видеоадаптер
а

Интегри 
рованны 
й/дискре 

1 тный

И нтегрир
ованны й/
дискретн
ый

Интегри
рованны
й/дискре
тный

Тип
видеоадаптера

Инте
гриро
ванн 

: ЫЙ/д 
искре 
тный

И нтегр
нрован
ный/ди
скретн
ый



Тип
процессора

Не
менее i5

Не
менее i5

Тип процессора Не Г
менее
15

Не Т
менее
i5

255
3

Г игабайт 
ов

Размер
оперативной
памяти

Не
менее 8

Не
менее 8

Размер
оперативной
памяти

Не
менее
8

Не
менее 8

255
3

Гигабайт
ов

Объем
накопителя

SSD не 
менее 240

SSD не
менее
240

Объем
накопителя

SSD
не
менее
240

SSD не
менее
240

HDD не 
менее 1000

HDD не 
менее 
1000

HDD
не
менее
1000

HDD не
менее
1000

Тип
накопителя

SDD + 
HDD

SDD + 
HDD

Тип накопителя SDD
+
HDD

SDD + 
HDD

*

Тип
видеоадаптер
а

Интегриро
ванный

Интегрир
ованный

Тип
видеоадаптера

Мите г 
риров 
анны 
й

Интегр
ированн
ый

; 7 26.
20.
17

Мониторы и
проекторы,
преимущественно

Дюймов Диагональ
экрана

Не
менее 23

Не
менее 23

Не
менее 23

Диагональ
экрана

Не
приобрет
ается

Не
менее
23

Не
менее
23

Без
отклоие
НИИ

1 используемые в
системах
автоматической
обработки
данных.

Точек на 
дюйм

Разрешение 
экрана при 
частоте 60 Гц

Не
менее 
1920 х 
1080

Не
менее 
1920 х 
1080

Не
менее 
1920 х 
1080

Разрешение 
экрана при 
частоте 60 Гц

Не
менее
1920
X
1080

Не
менее 
1920 х 
1080

Пояснения по 
требуемой 
продукции: 
Мониторы

Коэффициент 
контрастаост 
и

Не
менее
1000:1

Не
менее
1000:1

Не
менее
1000:1

Коэффициент
контрастности

! Не 
менее 
1000:

I 1

Не
менее
1000:1

(тип 1) 353 мс Время
отклика

Не
более 6

Не
более 6

Не
более 6

Время отклика Не
более 

: 6

Не
более 6

X



8

.

26.
20.
17

Мониторы и
проекторы,
преимущественно
используемые в
системах
автоматической
обработки
данных.
Пояснения по
требуемой
продукции:
Мониторы
(тип 2)

Дюймов Диагональ
экрана

Не
менее 17

Не
приобрета
ется

Не
приобрет

Диагональ
экрана

Не
менее 15

Не
приоб
ретает
ся

Не
приобре
тается

Без
отклоне
НИИ

X

Точек на 
дюйм

Разрешение 
экрана при 
частоте 60 Гц

Не менее 
1024 х 
768

ается Разрешение 
экрана при 
частоте 60 Гц

Не менее 
1024 х 
768

Коэффициент
контрастност
и

Не менее 
500:1

Коэффициент
контрастности

Не менее 
500:1

353 мс Время
отклика

Не более 
8

Время отклика Не более 
8

9 26.
20.
17

Мониторы и
проекторы,
прей му ществе н но
используемые в
системах
автоматической
обработки
данных.
Пояснения по
требуемой
продукции:
Мониторы
(тин 3)

Дюймов Диагональ
экрана

Не
менее 25, 
не более 
28

Не
менее 25, 
не более 
28

Не
менее 25, 
не более 
28

Диагональ
экрана

Ие
приобрет
ается

Не
менее 
25, не 
более 
28 
Не
менее
2560
X
1440
1000:
1

Не
менее 
25, не 
более 
28 
Не
меиее 
2560 х 
1440

1000:1

Без
отклоне
НИИ

X

Точек на 
дюйм

Разрешение 
экрана при 
частоте 
60 Гц

Не
менее 
2560 х 
1440

Не
менее 
2560 х 
1440

Не
менее 
2560 х 
1440

Разрешение 
экрана при 
частоте 
60 Гц

Коэффициент
контрастност
и

1000:1 1000:1 1000:1 Коэффициент
контрастности

353 мс Время
отклика

Не
более 4

Не
более 4

Не
более 4

Время отклика Не
более
4

Не
более 4

Технология
печати

Лазерная
/светодио
дная

Лазерная/
светодиод
пая

Технология
печати

Лазерная/ 
; светодио 

дная

Лазер 
ная/св 
етоди 
од пая

Формат
печати

; А4 А 4 Формат печати А4 А4



Цветность
печати

Моиохро
мная/
цветная

Монохром
ная/
цветная

Цветность
печати

Монохро
мная/
цветная

Моно 
хром и 
ая/ 
цветн 
ая

Стр./
мин.

Скорость
печати

Не менее 
20

Не менее 
20

Скорость печати Не менее 
20

Не
менее
20

Стр./ мес. Количество 
отпечатков в 
месяц

Не менее 
30000

Не менее 
30000

Количество 
отпечатков 
в месяц

Не менее 
30000

Не
менее
30000

383 Рублей Предельная
цена

25 000 25 000 Предельная цена 25 000 25000

Г н Г 26.
20.
16

Устройства ввода 
или вывода 
данных,
содержащие или 
не содержащие в

Тип
устройства

Принтер/
копир/
сканер

Принтер/
копир/
сканер

Принтер/
копир/
сканер

Тип устройства Принтер/
копир/
сканер

Прин
тер/ко
пир/
скане
Р

Принте
р/копир
/сканер

Без
отклоне
ний

X

одном корпусе 
запоминающие 
устройства. 
Пояснения по

Технология
печати

Лазерная
/светодио
дная

Лазерная/
светодиод
мая

Лазерная/
светодио
дная

Технология
печати

Лазерная/
светодио
дная

Лазер
ная/св
етоди
одная

Л азер на
я/свето
диодная

требуемой
продукции:

Формат
печати

А4 А4 А4 Формат печати А4 А4 А4

Принтеры,
сканеры,
миогофункциона

Цветность
печати

Монохро
мная

Монохром
ная

Монохро
мная

Цветность
печати

Монохро
мная

Моно
хромн
ая

Монохр 
ом ная

льиые
устройства.
Пояснения по

Стр./
мин.

Скорость
печати

Не
менее 30

Не
менее 30

Не
менее 30

Скорость печати Не
менее 30

Не
менее
30

Не
менее
30

требуемой 
продукции: 
МФУ (тип 1)

Стр./ мес. Количество 
отпечатков в 
месяц

30000 30000 30000 Количество 
отпечатков 
в месяц

30000 30000 30000

11 26.
20.

1 16
I

Устройства ввода 
или вывода 
данных,
содержащие или

Тип
устройства

Принтер/
копир/
сканер

Принтер/
копир/
сканер

Принтер/
копир/
сканер

I Тип устройства Принтер/
копир/
сканер

Прин
тер/
копир
/

Принте 
р/кои ир 
/сканер

Без
отклоне
ний

X

.1 i



не содержащие в
одном корпусе
запоминающие
устройства.
Пояснения по
требуемой
продукции:
Принтеры,
сканеры,
многофункциоиа
льные
устройства.
Пояснения по
требуемой
продукции:
МФУ (тин 2)

скане
Р

1

|

Технология
печати

Лазерная
/
светодио
дная

Лазерная/
светодиод
пая

Лазерная/
светодио
дная

Технология
печати

Лазерная/
светодио
дная

Лазер 
ная/ 
с вето 
диодн 
ая

Лазерна
я/свето
диодная

Формат
печати

АЗ АЗ АЗ Формат печати АЗ АЗ АЗ

Цветность
печати

Цветная Цветная Цветная Цветность
печати

Монохро
мная

Цветн
ая

Цветная

Стр./
мин.

Скорость
печати

Не
менее 30

Не менее 
30

Не менее 
30

Скорость печати Не
менее 30

lie
менее
30

Не
менее
30

Стр./
мес.

Количество 
отпечатков в 
месяц

Не менее 
80 000

Не менее 
80 0000

Не менее 
80 0000

Количество 
отпечатков 
в месяц

Не менее 
80 0000

Не
менее
80
0000

Не
менее 
80 0000

12

3

j

j

31.
01.
12

Мебель
деревянная для
офисов.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Столы
эргономичные, 
письменные 
деревянные для 
офисов (тин 1)

Материал
(вид
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Предельно 
е значение: 
ЛДСП

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Материал (вид 
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Преде
льное
значе
иие:
ЛДС
п

Предел
ьное
знамени
е:
ЛДСП

Без
отклоне
НИИ

Пх j

003 Миллиме
тров

Ширина Не менее 
1800

Не менее 
1800

Не менее 
1380

Ширина Не менее 
1800

Не
менее
1800

Не
менее
1380

003 Миллиме
тров

Глубина Не менее 
960

Не менее 
960

Не менее 
1000

Глубина Не менее 
960

Не
менее
960

Не
менее
1000

003 Миллиме Высота 
тров

Не менее 
730

Не менее 
730

Не менее 
730

Высота Не менее 
730

Не 
! менее 

730

Не
менее
730

383 Рубл е й 1 Предельная 
цена

14 500 14 500 6 500 Предельная цена 14 500 14500 6 500



13 31.
01.
12

Мебель
деревянная для 
офисов. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции:

Материал
(вид
древесины)

Предельн 
ое
значение:
ЛДСП

Предельно 
е значение: 
ЛДСП

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Материал (вид 
древесины)

Предельн 1 
ое
значение:
ЛДСП

..............т
Преде
льное
значе
ние:
ЛДС
п

Предел
ьное
значеии
е:
ЛДСП

Без
отклоне
НИИ

X

С голы
эргономичные, 
письменные 
деревянные для 
офисов (тип 2)

003 Миллиме
тров

Ширина Не менее 
1800

Не менее 
1800

Не менее 
1600

Ширина Не менее 
1800

Не
менее
1800

Не
менее
1600

003 Миллиме
тров

Глубина Не менее 
960

Не менее 
960

Не менее 
1000

Глубина Не менее 
960

Не
менее
960

Не
менее
1000

1

003 Миллиме
тров

Высота Не менее 
730

Не менее 
730

Не менее 
730

Высота Не менее 
730

Не
менее
730

Не
менее
730

383 Рублей Предельная
цена

14 500 14 500 7 000 Предельная цена 14 500 14500 7 000

14 31.
01.
12

Мебель
деревянная для 
офисов. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции:

Материал
(вид
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Предельно 
е значение: 
ЛДСП

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Материал (вид 
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Преде
льное
значе
ние:
ЛДС
п

Предел
ьное
значени
е:
ЛДСП

Без
отклоне
ний

X

Тумбы офисные 
деревянные
(тумба

003 Миллиме
тров

Ширина Не меиее 
406

Не менее 
406

Не менее 
400

Ширина Не менее 
406

Не
менее
406

Не
менее
400

приставная) 003 Миллиме
тров

Глубина Не менее 
500

Не менее 
500

Не меиее 
450

Глубина Не менее 
500

Не
меиее
500

Не
менее
450 i1

003 Миллиме
тров

Высота Не менее 
664

Не менее 
664

Не менее 
730

Высота Не менее 
664

Не
менее
664

Не
меиее
730 ■

383 Рублей Предельная
цена

7 000 7 000 5 100 Предельная цена 7 000 7 000 5 100

15 31.
01.
12

Мебель
деревянная для 
офисов. 
Пояснения по 
закупаемой

Материал
(вид
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Предельно 
е значение: 
ЛДСП

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Материал (вид 
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Преде 
л ьное 
значе 
иие:

1 ЛДС

Предел
ьное
значени
е:
ЛДСП

Без
отклоне
НИИ

1

X



продукции: ] 
Столы прямые, 
письменные

003 Миллиме
тров

Ширина | Не менее 
1100

Ширина п Не
менее 
1100

деревянные для 
офисов (тип 1)

003 Миллиме
тров

Глубина Не менее 
680

Глубина Не
менее
680

003 Миллиме
тров

Высота Не менее 
730

Высота Не
менее
730

i
1

383 Рублей Предельная
цена

4 400 Предельная цена 4 400

16 31.
01.
12

Мебель
деревянная для 
офисов. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции:

Материал
(вид
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Предельно 
е значение: 
ЛДСП

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Материал (вид 
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Преде
льное
значе
ние:
ЛДС
П

Предел
ьное
значени
е:
ЛДСП

Без
отклоне
НИИ

X

Столы прямые, 
письменные 
деревянные для

003 Миллиме
тров

Ширина Не менее 
1380

Ширина Не
менее
1380

офисов (тип 2) 003 Миллиме
тров

Глубина Не менее 
680

Глубина Не
менее
680

003 Миллиме
тров

Высота Не менее 
730

Высота Не
менее
730

383 Рублей Предельная
цена

Не более 
4 900

Предельная цена Не
более
4900

17 31.
01.
12

Мебель
деревянная для 
офисов. 
Пояснения по 
закупаемой

Материал
(вид
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Предельно 
е значение: 
ЛДСП

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Материал (вид 
древесины)

Предельн 
j ое 

значение: 
ЛДСП

Преде
льное
значе
ние:

: ЛДС

Предел
ьное
значени
е:

: ЛДСП

Без
отклоне
НИИ

X

продукции: 
Столы прямые, 
письменные

003 Миллиме
тров

I-... ... ..............

Ширина Не менее 
1600

Ширина

\ 1

! П Не
менее
1600



деревянные для 
офисов (тин 3)

003 I Миллиме
тров

Глубина Не менее 1 
680

Глубина
11

Не
менее
680

003 Миллиме
тров

Высота Не менее 
730

Высота Не
менее
730

383 Рублей Предельная
цена

5 600 Предельная цена 5 600

18 31.
01.
12

Мебель
деревянная для 
офисов. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции:

Материал
(вид
древесины)

Пределы!
ое
значение:
ЛДСП

Предельно 
е значение: 
ЛДСП

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Материал (вид 
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Преде
льное
значе
ние:
ЛДС
[I

Предел
ьное
значени
е:
ЛДСП

Без
отклоне
ний

X

Тумбы офисные
деревянные
(тумба

003 Миллиме
тров

Ширина Не менее 
1220

Не менее 
1220

Не менее 
400

Ширина Не менее 
1220

Не
менее
1220

Не
менее
400

мобильная) 003 Миллиме
тров

Глубина Не менее 
530

Не менее 
530

Не менее 
450

Глубина Не менее 
530

Не
менее
530

Не
менее
450

003 Миллиме
тров

Высота Не менее 
640

Не менее 
640

Не менее 
600

Высота Не менее 
640

Не
менее
640

Не
менее
600

383 Рублей Предельная
цена

11 400 11 400 5 200 Предельная цена 11 400 11400 5 200

19 31.
01.
12

Мебель
деревянная для 
офисов. 
Пояснения по 
закупаемой

Материал
(вид
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Предельно 
е значение: 
ЛДСП

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Материал (вид 
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Преде
льное
значе
ние:
ЛДС

Предел
ьное
значени
е:
ЛДСП

Без
отклоне
ний

X

продукции: 
Тумбы офисные 
деревянные

003 Миллиме
тров

Ширина Не менее 
800

Ширина
п Не

менее
800

(тумба под 
оргтехнику)

003 Миллиме
тров

Глубина Не менее 
600

Глубина Не
менее
600

003 Миллиме
тров

Высота Не менее 
610

Высота Не
менее
610

383 Рублей Предельная
цена

5 900 Предельная цена
1

5 900



20 31.
01.
12

Мебель I 
деревянная для 
офисов.
Пояснения по
закупаемой
продукции:

Материал
(вид
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Предельно 
е значение: 
ЛДСП

Пределы!
ое
значение:
ЛДСП

Материал (вид 
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Преде
льное
значе
ние:
ЛДС
п

Предел
ьное
значени
е:
ЛДСП

Без
отклоне
иий

х  1

Стол
приставной,
письменные

003 Миллиме
тров

Ширина Не менее 
1650

Не менее 
1650

Не менее 
670

Ширина Не менее 
1650

Не
менее
1650

Не
менее
670

деревянные для 
офисов

003 Миллиме
тров

Глубина Не менее 
550

Не менее 
550

Не менее 
670

Глубина Не менее 
550

Не
меиее
550

Не
менее
670

003 Миллиме
тров

Высота Не менее 
735

Не менее 
735

Не менее 
720

В ь! сота Не менее 
735

Не
менее
735

Не
менее
720

383 Рублей Предельная
цена

10 000 10 000 3 500 Предельная цена 10 000 10000 3 500

21

!

31.
01.
12

Мебель
деревянная для 
офисов. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции:

Материал
(вид
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Предельно 
е значение: 
ЛДСП

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Материал (вид 
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Преде
льное
значе
ние:
ЛДС
п

Предел
ьное
значени
е:
ЛДСП

Без
отклоне
ний

X

]
Ш кафы 
деревянные 
прочие (шкаф

003 Миллиме
тров

Ширина Не меиее 
800

Не менее 
800

Не менее 
740

Ширина Не меиее 
800

Не
менее
800

Не
менее
740

j

комбинирован­
ный)

003 Миллиме
тров

Глубина Не менее 
420

Не менее 
420

Не менее 
370

Глубина Не менее 
420

Не
менее
420

Не
меиее
370

I
]
i

003 Миллиме
тров

Высота Не менее 
2020

Не менее 
2020

Не менее 
1900

Высота Не менее 
2020

Не
менее
2020

Ие
менее
1900

383 Рублей Предельная
цена

22 000 22 000 8 500 Предельная цена ■ 22 000 22000 8 500

22 31.
01.
12

Мебель
деревянная для 
офисов. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции:

Материал
(вид
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Предельно 
е значение: 
ЛДСП

L..............

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

Материал (вид 
древесины)

Предельн
ое
значение:
ЛДСП

............

; Преде 
льное 

 ̂ значе 
ние:

: л д с  
п

Предел
ьное
значени
е:

! л д с п

Без
отклоне
ний

X



Ш кафы 
деревянны е 
прочие (ш каф

003 Миллиме
тров

Ширина Не менее 
800

Не менее 
800

Не менее 1 
740

Ширина Не менее 
800

Не
менее
800

Не
менее
740

для документов) 003 Миллиме
тров

Глубина Не менее 
450

Не менее 
450

Не менее 
370

Глубина Не менее 
450

Не
менее
450

Не
менее
370

003 Миллиме
тров

Высота Не менее 
760

Не менее 
760

Не менее 
1900

Высота Не менее 
760

Не
менее
760

Не
менее
1900

383 Рублей Предельная
цена

6 000 6 000 8 800 Предельная цена 6 000 6 000 8 800

23 31.
01.
12

Мебель
деревянная для 
офисов. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции:

Материал
(вид
древесины)

Пределы!
ое
значение:
ЛДСП

Предельно 
е значение: 
ЛДСП

Пределы*
ое
значение:
ЛДСП

Материал (вид 
древесины)

Предельн 
ое
значение:
ЛДСП

Преде
льное
значе
ние:
ЛДС
П

Предел 
ьное 
значени 
е:
ЛДСП

Без
отклоне
ний

X

Ш кафы
деревянные
прочие

003 Миллиме
тров

Ширина Не менее 
800

Не менее 
800

Не менее 
740

Ширина Не менее 
800

Не
менее
800

Не
менее
740

(гардероб) 003 Миллиме
тров

Глубина Не менее 
420

Не менее 
420

Не менее 
370

Г лубина Не менее 
420

Не
менее
420

Не
менее
370

003 Миллиме
тров

Высота Не менее 
2020

Не менее 
2020

Не менее 
1900

Высота Не менее 
2020

Не
менее
2020

Не
менее
1900

383 Рублей Предельная
цена

10 200 10 200 8 400 Предельная цена 10 200 10200 8 400

24 17.
12.
14

Бумага прочая и 
картон для 
графических 
целей. Пояснения 
по требуемой 
продукции: 
Бумага для 
оргтехники

Штук Количество 
листов в 
пачке

500 500 500 Количество 
листов в пачке

500 500 500 Без
отклоне
ний

X

Марка бумаги Не
ниже В

Не
! ниже В

Не
ниже В

Марка бумаги Не
ниже В

Не
ниже
В

Не
ниже В

Г рам мо в 
на метр 
квадрати 
ый

Масса бумаги 
площадью

>= 80 и < 
90

>= 80 и < 
90

! > -  80 и < 
90

Масса бумаги 
площадью

>= 80 и < 
90

>= 80 
и < 90

■

>= 80 и 
< 90



Г  1 Формат А4 А4 А4 Формат А4 А4 А4
383 Рублей Предельная

цена
500 500 500 Предельная цена 500 500 500

г-25 17.
12.
14

Бумага прочая и 
картом для 
графических

Штук Количество 
листов в 
пачке

500 500 500 Количество 
листов в пачке

500 500 500 Без
отклоне
ний

X

целей. Пояснения 
по требуемой 
продукции: 
Бумага для 
оргтехники

Марка бумаги Не ниже 
А

Не ниже А Не ниже 
А

Марка бумаги Не ниже
А

Не
ниже

А

Не 
ниже А

Граммов 
на метр 
квадрати 
ый

Масса бумаги 
площадью

>= 80 и < 
90

>= 80 и < 
90

>-- 80 и < 
90

Масса бумаги 
площадью

V н
40 

ОО
 

О 
О Л >= 80 

и < 90
>= 80 и 

<90

Формат А4 А4 А4 Формат А4 А4 А4
383 Рублей Предельная

цена
800 800 800 Предельная цена 800 800 800

26 17.
12.
14

Бумага прочая и 
картон для 
графических

Штук Количество 
листов в 
пачке

500 500

ооtn Количество 
листов в пачке

500 500

о01 
^ Без

отклоне
ний

X

целей. Пояснения 
по требуемой 
продукции:

Марка бумаги Не ниже 
В

Не ниже А Не ниже 
В

Марка бумаги Не ниже 
В

Не
ниже

В

Не 
ниже В

Бумага для 
оргтехники

Граммов 
на метр 
квадратн 
ый

Масса бумаги 
площадью

>= 80 и < 
90

>= 80 и < 
90

>= 80 и < 
90

Масса бумаги 
площадью

>= 80 и < 
90

>=80 
и < 90

> -  80 и 
< 90

Формат АЗ 1 АЗ АЗ Формат АЗ АЗ АЗ

. ........
383 Рублей Предельная 

1 цена
1000 I 1000 1000 Предельная цена 1000 1000 1000



27 31.
0 1 .

11

Мебель 
металлическая 
для офисов. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Мебель для 
сидения, 
п реп муществеи и 
о с
металлическим
каркасом

Материал
(металл)
обивочные
материалы

Пределы! Предельно Предельн г Предельн Преде Предел
ое е значение: ое ое льное ьное
значение: кожа значение: значение: значе зиачени
кожа натуральна искусств кожа ние: е:
натураль я. енная натураль кожа искусст
ная. Возможны кожа. ная. натур венная
Возможн е Возможн Возможн альна кожа.
ые значения: ые ые я. Возмож
значения: искусствен значения: значения: Воз мо ные
искусств ная кожа, мебельны искусств жные зиачени
енная мебельный й енная значе я:
кожа, (искусстве (искусств кожа, ния: мебельн
мебельн нный) мех, енный) мебельны искус ый
ый искусствен мех, й ствен (искусс
(искусств ная замша искусств (искусств ная твенны
енный) (микрофиб енная енный) кожа, й) мех,
мех, ра), ткань, замша мех, мебел искусст
искусств неткан ые (микрофи искусств ьный венная
енная материалы бра), енная (иску замша
замша ткань. замша сстве (микро
(микроф нетканые (микрофи нный) фибра),
ибра), материал бра), мех, ткань.■
ткань, ы ткань, искус неткан
нетканые нетканые ствен ые
материал материал ная материа
ы ы замша

(микр
офибр
а),
ткань,
нетка
ные
матер
налы

лы



Дополнительный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, определенный комитетом по агропромыш ленному и
ры бохозяйственному комплексу Ленинградской области

28. Калькуляторы
23. электронные и
12 устройства

записи.
копирования и
вывода данных с
функциями
счетных
устройств
карманные.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Калькулятор

383 Рублей X X X X Настольный, 12 
разрядный

1 100 900 800 X

26.
30.
23

Аппараты 
телефонные 
прочие, 
устройства и 
аппаратура для 
передачи и 
приема речи, 
изображений или 
других данных, 
включая 
оборудование 
коммуникационно 
е для работы в 
проводных или 
беспроводных 
сетях связи. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Прочие 
телефонные 
аппараты

383 Рублей X X X X Модель VOIP
Avaya,
проводной

8 000 8 000 X X



J

i
ii

26.
30.
30

Части и
ком пл екту ю щ и е
коммуникационно
го оборудования.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Адаптер

383 Рублей X X X X ! Для IP-телефона ! 2 100 X X

4

iii

26.
30-
30

Части и
комплектующие
коммуникационно
го оборудования.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Адаптер

383 Рублей X X X X Для
подключения 
HDD/SSD через 
USB

2 100 X VЛ.

5

1

26.
30.
30

Части и
комплектующие
коммуникационно
го оборудования.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Адаптер

383 Рублей X X X X HDMI-VGA 1 500 X X

6

\

j.........

26.
30.
30

Части и
комплектующие 
коммуникационно 
го оборудования. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
А ккумуляторная 
батарея

X X X X Для ИБП 1 300 X X

: 7 26.
20.
1.

Компьютеры, их 
части и
принадлежности
Пояснения по
закупаемой
продукции:
И сточник
бесперебойного
питания

383 Рублей X X X X Входное 
напряжение не 
более 300 В, 
выходная 
мощность не 
менее 390 Вт

7 200 X

I

X



8 26.
40.
33

Видеокамеры для 
записи и прочая 
аппаратура для 
записи или 
воспроизведения 
изображения. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Веб-камера

383 Рублей X X х  1 X 1 Logitech для 
проведения ВКС

23 700 X X

9 26.
40.
33

Видеокамеры для 
записи и прочая 
аппаратура для 
записи или 
воспроизведения 
изображения. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Видеокамера

383 Рублей X X X X Видеокамера IP 
HIKVISION, 2,8 
мм, белый

30 000 X X

10 26. 
30. 
11

Аппаратура
коммуникационна
я передающая с
приемными
устройствами.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Беспроводной
роутер

383 Рублей X X X А, Для работы 
видеокамеры в 
полевых 
условиях

2 000 X X

;

11 26.
30.
23

Аппараты 
телефонные 
прочие, 
устройства и 
аппаратура для 
передачи и 
приема речи, 
изображений или 
других данных, 
включая 
оборудование 
коммуникационно

383 Рублей X X X X

1

3 000 X 

...... ....

X



е для работы в 
проводных или 
беспроводных 
сетях связи. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Модем

12 26.
40.
33

Видеокамеры для 
записи и прочая 
аппаратура для 
записи или 
воспроизведения 
изображения. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Квадрокоигер

S83 Рублей X X X X Для оперативной
съемки
проводимых
мероприятий на
открытом
пространстве

100 ООО X А

13 26.
20 .

16

Устройства ввода 
или вывода, 
содержащие или 
ие содержащие в 
одном корпусе 
запоминающие 
устройства. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Комплект 
клавиатуры  и
МЫШИ

383 Рублей X X X USB проводной 2 ООО 2000 X X



14 j 26.
20.
16

Устройства ввода 
или вывода, 
содержащие или 
не содержащие в 
одном корпусе 
запоминающие 
устройства. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Комплект 
клавиатуры и 
мыши

383 Рублей X X X X USB 1  
беспроводной

2 000 X X

15 26.
20.
16

Устройства ввода 
или вывода, 
содержащие или 
не содержащие в 
одном корпусе 
запоминающие 
устройства. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Сканер

383 Рублей X X X X Тип сканирования: 
Ручной 
Беспроводной 
Сканер 2D штрих­
кода
Интерфейсы 
подключения: USB 
Совместимость с 1C 
: Да

6 000 6 000 X X

16 28.
25.
12

Оборудование для
кондиционирован
ия воздуха.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Кондиционер

383 Рублей X X X X Напольный 35 000 X X

17

L

58.
29.
29

Обеспечение 
программное 
прикладное 
прочее на 

j электронном 
носителе.

! Пояснения по 
■ закупаемой 

продукции: 
Лицензия

383 Рублей X X

1

X X

ii_ . „

Для 1Р~телефона 2 500 X

1

л.



18 27.
51.
27

Печи
микроволновые.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Микроволновая
печь

383 Рублей Х 1 X X 1 X В соответствии с
техническим
заданием

6 000 X X

19 27.
51.
24

Приборы
электронагревател 
ьные прочие. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Электрочайник

383 Рублей X X X X В соответствии с
техническим
заданием

4 000 3 000 X X

20 28.
23.
25

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Компакт- диски

383 Рублей X X X X DVD-R (в компл. 
10 шт.)

500 X X

21 28.
23.
25

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Компакт- диски

383 Рублей X X X X CD-R (в компл. 
100 шт.)

2 000 X X

:

22 18.
12.
12

Услути по
печатанию
торгово-
рекламных
каталогов,
проспектов,
плакатов и прочей
печатной
рекламной
продукции.
Пояснения по

383 Рублен X X X X Для
использования 
на выставках и 
ярмарках

15 000 X X



закупаемой 
продукции: 
Мобильный 
роллерный стенд

23 28.
23.
25

Части и
принадлежности
прочих офисных
машин.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Коннектор

383 Рублей X X X X Для
подключения 
компьютера к 
ЕСПД

100 X X

24 27.
20.
22

Аккумуляторы
свинцовые, кроме
используемых для
запуска
поршневых
двигателей.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Аккумулятор

383 Рублей X X X X Для работы 
квадрокоптера

20 000 X X

25 26.
20.
И.

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Флеш - диск

383 Рублей VА X X X Для переноса 
данных, 
оформления 
ЭЦП

500 X X

26 21.
32.
14

Проводники 
электрические 
прочие на 
напряжение более 
1 кВ.
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Сетевой фильтр

383 Рублей X X X X Количество 
выходных 
розеток не менее 
4, длина кабеля 
не менее 3 м

1 300 X X

27 26.
40.
31

Устройства
эл е ктропрои гры ва
ющие,

383 j Рублей X X X

.......

X Мощность не 
менее 4 Вт. 
формат системы

j 1 000 X X



проигрыватели 
грампластинок, 
кассетные 
проигрыватели и 
прочая
аппаратура для
воспроизведения
звука
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Колонки

2.0

28

:
i

i1

it
ji

26.
40.
33

Видеокамеры для 
записи и прочая 
аппаратура для 
записи или 
воспроизведения 
изображения. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Веб-камера

383 Рублей X X X X Разрешение не 
менее 1920 х 
1080,
фокусировка
автоматическая

4 000 X X

| 29

ij
t
i|

28,
23.
25

Час ти и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции:
Бокс для сбора 
тонера XEROX 
WC

383 Рублей X X X X В соответствии с
техническим
заданием

5 000 X X j

: 30
i
j
i

28.
23.
25

1i

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции:

383 Рублей X X X X В соответствии с
техническим
заданием

9 000 X X



"" " " Контейнер для 
обработанного 
тонера i

1
31 28.

23.
25

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Картридж HP

383 Рублей X X X X Q2612A
совмещенный

2 000 Т X X

;
32 28.

23.
25

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Картридж HP

383 Рублей X X X Л, CF226X
совмещенный

2 ООО X X

33

j

28.
23.
25

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Картридж ИР

383 Рублей X X X X CF259A
оригинальный

12 ООО X X

34 28.
23.
25

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Тонер-картридж 
XEROX

383 Рублей X X X X Цветной
оригинальный

9 ООО X X

:11

35 28.
23.
25

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по

383 Рублей j X X j X X Черный
оригинальный

7 000 X X

I



закупаемой
продукции:
T онер-картридж 
XEROX

36 28.
23.
25

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Тонер-картридж 
XEROX

383 Рублей X X X X Цветной
совмещенный

1 500 X X

37 28.
23.
25

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Тонер-картридж 
XEROX

383 Рублей X X X X Черный
совмещенный

2 000 X X

38I
1
i

28.
23.
25

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Фотобарабан 
для XERO X  
В205

383 Рублей X X X X В соответствии с
техническим
заданием

12 000 X X

39

*

28.
23.
25

Части и
принадлежности
прочих офисных
машин.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Блок
фотобарабана  
для XERO X

383 Рублей

..............

X X X X В соответствии с
техническим
заданием

25 000 X X



W orkC entre
7830

.....................

40 28.
23.
25

Части и
принадлежности 
прочих офисных 
машин. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Ролики для  
X E R O X  В205

383 Рублей X X X X В соответствии с
техническим
заданием

2 000 X X

41 28.
23.
25

Части и
принадлежности
прочих офисных
машин.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Кабель дли
подключения
периферийного
оборудования

383 Рублей X X X X USB J a c k  (3.5, 
6.3 mm)

600 X X

42 26.
70.
12

Фотокамеры для 
подготовки 
печатных пластин 
или цилиндров; 
фотокамеры для 
съемки
документов на 
микропленку, 
микрофиши и 
прочие
микроносители. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Фотоаппарат

383 Рублей X X X X Запись видео, 
формат записи 
видео MP4 
Видеокодеки 
MPEG4, Н.264, 
AVC
Максимальное
разрешение
роликов
Full HD 108Op
Максимальная
частота кадров
видеоролика
60

84 500 X X :



43 j  i . 
01. 
11.

Мебель для 
сидения,
прей му ще сгве и н о 
с металлическим 
каркасом. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Кресло офисное

383 Рублей X X X X В соответствии с
техническим
заданием

8 000 6 000 X X

44 61.
10.
11

У слуги
фиксированной 
телефонной 
связи -
предоставление 
доступа и 
телефонны е 
соединения: 
Услуги связи

383 Рублей X X X X 4 внеш них 
телефонны х 
линий с 6 
номерами 
прямого набора 
в коде 812 и 25 
внутренних 
телефонны х 
линий

43 ООО X X

45

ij

t!

61.
10.
11

Услуги
фиксированной 
телефонной 
связи -
предоставление 
доступа и 
телефонны е 
соединения: 
Услуги
м ежду г о р од и е й и
международной
связи

383 Рублей X X X X Предоставление
междугородней
и
международной
связи

7 ООО X X

46 61. 
10. 
41

Услуги
магистральные по 
информационно- 
коммуникационно 
й сети Интернет. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги связи

383 Рублей X

!
|

X X X Доступ к сети 
Интернет, 
предоставление 
канала связи для 
единой сети 
передачи данных 
ЛО

220 000 X X



47 61. 
20. 
11

Услуги по 
передаче данных 
по беспроводным 
телекоммуникаци 
онным сетям. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги 
подвижной 
радиотелефон­
ной связи

383 Рублей X X

48

|

58.
29.
50

Услуги в области 
информационных 
технологий и 
компьютерные 
услуги прочие. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги ПО 
передаче ТКС 
бухгалтерской и 
статистической 
отчетности

383 Рублей X X

49
t

62.
09.
20

Услуги в области 
информационных 
технологий и 
компьютерные 
услуги прочие. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги по 
созданию 
информацион­
ного ресурса

383 Рублей X X



х  7 х  ” | Подвижная 
радиотелефонна 
я связь

182 ООО X X

X X Предоставление 
канала связи для 
единой сети 
передачи данных

15 ООО X X

X X Для проведения 
мероприятий 
федерального и 
регионального 
значения

20 ООО X X



50 62. Услуги в области
09. информационных
20 технологий и

компьютерные
услуги прочие.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Услуги по
настройке
автоматизирован
иого модуля
«Интегратор» и
системы
бухгалтерского
учета

383 Рублей X X X X Настройка 
автоматизирован 
но го модуля 
«Интегратор» 
Программа 
«1C: Бухгалтерия 
государственных 
учреждений))

61 ООО X X

62.
03.
12.

Услуги по
управлению
компьютерными
системами.
Пояснения но
закупаемой
продукции:
Услуги по
сопровождению
компьютерных
систем

383 Рублей X X X X Сопровождение
программы
«1С:Бухгалтерия
государственных
учреждений»

270 900 X X

52 62.
03.
12

Услуги по 
управлению 
компьютерными 
системами. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги по 
сопровождению 
электронного 
документообо­
рота (СЭД)

383 Рублей X X X X Сопровождение 
электронного 
документооборо 
та (СЭД)

60 000 X X



53 58.
29.
50

Обеспечение 
программное 
прикладное 
прочее на 
электронном 
носителе. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Приобретение 
неисклю читель­
ного нрава 
использования 
Базы  данных -  
электронная 
система 
«Госфинансы»

383 Рублей X X

54 62.
03.
12

Услуги
информационные 
прочие. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
И нформацион­
ные услуги с 
использованием 
экземпляров 
Систем 
Консультант 
Плюс

383 Рублей X X

55 81.
10.
10

5

Услуги по
комплексному
обслуживанию
помещений.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Услуги по
содержа ни ю
арендуемых
помещений

383 Рублей X X



X X Обеспечение 1 
права доступа к 
системе 
«Госфинансы»

90 ООО j X I X I

X X Обеспечение 
права доступа к 
системе 
КоисультантПл 
юс

390 ООО X X

'

■
X X Снабжение

коммунальными
ресурсами
помещений

i ................................

60 ООО X X

1



56 81.
10.
10

Услуги по
комплексному
обслуживанию
помещений,
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Услуги по
содержанию
арендуемых
помещений

383 Рублей X X X X Содержание, j 
текущий ремонт 1 
и
эксплуатационно
-техническое
обслуживание
помещений

200 000

Х

X

57

!
| .

33.
17.
19

Услуги по 
ремонту и 
техническому 
обслуживанию 
прочих
транспортных 
средств и 
оборудования. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги по ТО 
автотранспорт­
ного средства

383 Рублей X X X Техническое 
обслуживание 
автотранспорт! ю 
го средства

350 000 X X

58 45. Мойка 383 Рублей X X X X Автомойка 130 000 X X
20. автотранспортных автотранспортно

г
30 средств, 

полирование и 
аналогичные 
услуги. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги 
автомойки 
автотранспорт­
ных средств

го средства

59 52.
21.
24

Услуги стоянок 
для транспортных 
средств, 
Пояснения по

383 Рублей X X X

1 х

Предоставление 
места стоянки 
для хранения 

J  служебного

72 000 X X



60 86 .

90.
17

61 45.
2 0 .

71

62 85.
42.
19

закупаемой 
продукции: 
Услуги но 
предоставлению 
места стоянки 
для хранения 
служебного 
автотранспорт- 
ного средства
Услуги по
диагностической
визуализации без
расшифровки.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Услуги но
предрейсовому
медосмотру
Услуги по 
обычному 
(текущему) 
техническому 
обслуживанию и 
ремонту прочих 
автотранспортных 
средств.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Услуги по 
предрейсовому 
техосмотру _

383 Рублей

383

Услуги по 
дополнительному 
профессионально 
му образованию. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги по 
проведению

383

Рублей

Рублей

X

X

X

X

X

X

X

X

X

автотранспортао 
го средства

Предоставление 
услуг по 
предрейсовому 
медосмотру

Предоставление 
услуг по 
предрейсовому 
техосмотру

X X Проведение 
семинаров для 
субъектов 
бизнеса, 
осуществляю щи 
х деятельность в 
сфере
агропромышлеп 
ного и

50 ООО

25 ООО

600 000



семинаров рыбохозяйствен 
ного комплекса 
ЛО

63 85.
42.
19

Услуги по
до пол иительному
профессионально
му образованию.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Услуги IIO
проведению
семинаров

383 Рублей X X X X Проведение 
семинаров для 
малых форм 
хозяйствования 
ЛО

800 ООО X X

64 85.
42.
19

Услуги по 
до пол и и гел ь ному 
профессионально 
му образованию. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги в области 
дополнительного 
профессиональ­
ного
образования
(ДПО)

X X X X Предоставление
образовательных
услуг

20 ООО X X

65 74.
20.
22

Услуги в области 
фотографии для 
рекламы и 
аналогичных 
целей. Пояснения 
по закупаемой 
продукции: 
Услуги по 
проведению 
фотосъемки и 
изготовленшо 
электронных 
версий
фотоизображе­
ний

383 Рублей X X X X Обеспечение 
фотосъемки на 
проводимых 
мероприятиях

30 000

i

!

X X

11



66
58.
19.
19

Продукция
издательская
печатная, прочая.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Услуги по
изготовлению и
поставке
печатной
продукции

383 Рублей X X X X Изготовление 
печатной 
продукции в 
соответствии с 
техническим 
заданием

Количество и стоимость 1 
печатной продукции 

согласно техническому 
заданию

X X

67 85.
42.
19

Услуги по
до пол н ительному
профессионально
му образованию.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Услуги но
проведению
обучения
сотрудников

383 Рублей X X X X Предоставление
образовательных
услуг по
программе
Microsoft
PowerPoint

40 ООО X X

68 85.
42.
19

Услуги по
дополнительному
профессионально
му образованию.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Услуги но
проведению
обучения
сотрудников

383 Рублей X X X X Предоставление 
образовательных 
услуг по 
программе 
повышение 
квалификации в 
сфере закупок, 
работ, услуг

150 ООО X X

69 59.
11.
23

Фильмы и 
видеозаписи 
прочие на дисках, 
магнитных лентах 
или прочих 
физических 
носителях. 
Пояснения по 

j закупаемой

383 Рублей X X X X Фильмы,
видеозаписи
прочие на
дисках или
прочих
физических
носителях

1 ООО ООО у\ X



продукции:
Услуги no
изготовлению
информационно-
аналитических
материалов

|7 0 19.
20. 
21

Топливо
моторное,
включая
автомобильный и
авиационный
бензин.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Бензин
автомобильный

383 Рублей X X X X Бензин
автомобильный 
с октановым 
числом более 95, 
но не более 98

исходя из стоимости 
одного литра бензина 

(дизтоплива) при 
нормативном расходе

VА X

71

j
|

i
j

ii

22.
23.
14

Блоки дверные и 
оконные, пороги 
для дверей, 
ставни, жалюзи и 
аналогичные 
изделия и их 
части
пластмассовые.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Вертикальные
жалюзи

383 Рублей X X X В соответствии с
техническим
заданием

7 000 X уЛ

| 72 65.
12.
49

Услуги по
страхованию
имущества от
прочих
повреждений.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Страхование
имущества

383 Рублей X X X X Страхование
арендуемых
помещений

15 000 X X



73 65. Услуги по
12. страхованию
21 гражданской

ответственности
владельцев
автотранспортных
средств.
Пояснения но
закупаемой
продукции:
Обязательное
страхование
гражданской
ответственности
(OCAIO)

383 Рублей X X

65. Услуги по
12. страхованию
21 гражданской

ответственности
владельцев
автотранспортных
средств.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Страхование ог
угона, ущерба,
хищения
(КАСКО)

383 Рублей X X

2 2 . Шины и 
покрышки 
пневматические 
для легковых 
автомобилей 
новые. Пояснения 
по закупаемой 
продукции:
Диски литые

383 Рублей X X

21.
20 .

24

Материалы 
клейкие 
перевязочные, 
кетгут и ____

383 Рублей



X X Страхование 
служебного 
автотранспортно 
го средства

исходя из действую щ его 
тариф а для ю ридических 

лиц

X X

X X Страхование 
служебного 
автотранспортно 
го средства

исходя из действую щ его 
тариф а для ю ридических

X X '

1

X X В соответствии с
техническим
заданием

90 ООО X х  1

:

!

В соответствии с
техническим
заданием

80 ООО Т



аналогичные
материалы,
аптечки и сумки
санитарные.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Сопутствующие
товары  для
служебного
автомобиля

77 22.
11.
И

Шины и 
покрышки 
пневматические 
для легковых 
автомобилей 
новые. Пояснения 
по закупаемой 
продукции: 
Ш ины летние и 
зимние, но 1 
компл. на 
каждый сезон 
(в компл.4шт.)

383 Рублей X X X

78 58.
29.
29

Обеспечение
программное
прикладное
прочее на
электронном
носителе.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Антивирусная
программа

383 Рублей X X X

79 63.
12.
10

Содержание 
порталов в 

j информациоино- 
ком му и и кацион но 
й сети Интернет, 

j Пояснения по 
закупаемой

383 Рублей X X X



X В соответствии с 
техническим 
заданием

100 ООО

X Обеспечение
антивирусной
защитой
программ

1 500

X Обеспечение
модернизации
сайта

150 000



продукции:
Модернизация
сайта

80 53.
20.
11

Услуги по
курьерской
доставке
различными
видами
транспорта.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Услуги курьера,
в том числе
экспресс
доставка за
пределы
Ленинградской
области

383 Рублей X X X X Обеспечение
курьерской
доставки

5 000 X X

81

: ■

49.
32.
12

Услуги 
арендованных 
легковых 
автомобилей с 
водителем. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги по аренде 
автотранспорт!! 
ых средств с 
водителем

383 Рублей X X X X Предельная 
стоимость услуг 
по аренде 
автотранспортны 
хсредств с 
экипажем за 1 
час работы 
автомобиля

810 X х

82 32.
99.
12

Ручки шариковые;
ручки и маркеры с
наконечником из
фетра и прочих
пористых
материалов;
механические
карандаши.
Пояснения по
закупаемой
продукции:

383 Рублей X X X X В соответствии с
техническим
заданием

100 000

.....

X X



Канцелярские
товары 1

83 70.
22.
40

Знаки товарные и
франшизы.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Регистрация
товарного знака

383 Рублей X X X X I Обеспечение 
регистрации 
товарного знака

50 ООО X X

j 8 4

|

i
j

58.
19.
19

Продукция
издательская
печатная, прочая.
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Изготовление
грамот,
дипломов,
благодарностей

383 Рублей X X X X В соответствии с
техническим
заданием

99 ООО X X

; 85
i

!

27.
51.
24

Приборы
электронагревател 
ьные прочие. 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Кофемашииа

383 Рублей X X X X В соответствии с
техническим
заданием

50 000 35 000 X X X

I 86
1
i
i

i

26.
40.
42

Громкоговорител
и; головные
телефоны,
наушники и
комбинированные
устройства,
состоящие из
микрофона
г ро м к о г о в о р иге л я
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Наушники

383 Рублей X X X X В соответствии с
техническим
заданием

2 000 X X 1 

...........



87 71.
20 .
19

Услуги по 
техническим 
испытаниям и 
анализу прочие 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги по 
специальной 
оценке условий 
труда

383 Рублей X X

71.
20 .

19

Услуги по 
техническим 
испытаниям и 
анализу прочие 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги но 
внеплановой 
специальной 
оценке условий 
труда

383 Рублей X X

89 38.
1 1 .
53

Услуги по сбору, 
обработке и 
удалению 
отходов;услуги 
по утилизации 
отходов - шины 
пневматические 
резиновые, 
бывшие в 
употреблении 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги но 
утилизации 
пневматических 
шин

383 Рублей X X



X X В соответствии с
техническим
заданием

40 ООО X X

X X В соответствии с
техническим
заданием

20 ООО X X

X X В соответствии с
техническим
заданием

30 ООО X

............

X



90 58.
29.
50

Услуги в области 
информационных 
технологий и 
компьютерные 
услуги прочие, не 
включенные в 
другие 
группировки 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Услуги по 
предоставлению 
неисключнтельн 
ых прав 
использования 
Базы данных - 
электронной 
системы 
«Г осзаказ»

383 Рублей X X X

91 62.
09.
20

Услуги в области
информационных
технологий и
компьютерные
услуги прочие, не
включенные в
другие
группировки
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Передача прав
использования
программного
обеспечения на

Рублей X X



X В соответствии с
техническим
заданием

80000 X X

!

X В соответствии с
техническим
заданием

70000 X



92 62.
03.
12

93

условиях 
ненсклю чительн 
ой лицензии: 
Программа для 
ЭВМ "1C- 
Битрикс: 
Управление 
сайтом ” . 
П рограмма для 
ЭВМ

26.
40.
-* 'У

190

Услуги в области
информационных
технологий и
компьютерные
услуги прочие, не
включенные в
другие
группировки
Пояснения по
закупаемой
продукции:
О казание услуг
по поставке и
настройке
н ачал ьн ы х
парам етров
подсистемы
«Инвенгаризацн
я имущества в
государственном
учреждении»

383

Аппаратура 
записи и 
воспроизведения 
изображения 
прочая
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Ф отоаппарат

Рублей X

383 Рублей X

X

X

X

X

X

X

В соответствии с
техническим
заданием

Общие число 
пикселей, 17.2 
млн
Физический 
размер 
матрицы 4:3, 
17,3x13,0 мм 
Габариты 
(Ш хВхГ)

84 500

т

72000 Т  X

X





121,5x83,6x49,
5 мм (без
объектива и
выступающих
частей)
Объектив в
комплекте
Встроенная
вспышка
Крепление
внешней
вспышки
башмак
Формат
аккумулятора
BLS-50 Тип
карт памяти
SD, SDI 1C,
SDXC
Тип
видоискателя
электронный
Система
стабилизации
изображения
гибридная
Компенсация:
из 4 шагов EV
(CIPA)
Режимы 
стабилизации: 
5- осевой, 
вертикальная и 
горизонтальна 
я активация, 
автоматическа





я.
Интерфейсы: 
Wi-Fi, USB, 
HDMI Wi-Fi 
Скорость 
серийной 
съемки 8,6 
кадров/сек 
Видео
качества 4К: 
(3 8 4 0 х 2 160 
(4К) / ЗОр, 
25р .2 4 р /1 Р В  
(~ 102 Мбит/с) 

Видео 
разрешения:
Full HD 1920 х 
1080 (16:9)/
ЗОр, 25р, 24р 
(MOV) Full HD 
1920 x 1080 
(16:9) / 60p, 50p 
(MOV) HD 1280 
x 720 (16:9) 
/ЗОр, 25p. 24p 
(MOV 

Высокоскорос 
тная съемка: 
720P / 120 
кадров/сек 
М аксимальное 
разрешение 
видеосъемки 
3840x2160 
Размер 
дисплея: 7,6 
см, 3,0м



:

94 26.
40.
51

'Части и
принадлежности 
тукового и 
шдеооборудования 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Стабилизатор 
дли

383 Рублей X X

i
j

фотоаппарата



(3:2)
Разрешение 
дисплея: 1040 
тысяч точек 
Тип дисплея 
сенсорный

X X Стабилизатор
для
фотоаппарата 
Sirui Swift PI
для
беззеркальных, 
экшн-камер и 
смартфонов 
Совместимый с 
фотоаппаратом 
и Режимы 
работы
перевернутый
подвесной,
портативный
Диапазон
рабочих
температур от -
10 до 45°С
Трехосевой
стабилизатор
Режим
слежения есть 
Размеры 
стабилизатора: 
(111 х Г х В), мм 
- 337 х 190 х

20 200 X X



Части и
принадлежности 
тукового и 
видеооборудования 

Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Аккумулятор 
для
фотоаппарата

Части и
принадлежности 
звукового и 
«ндеооборудования 

Пояснения по

383 Рублей

383 Рублей

уЛ

х

А х

X

VА

X

52.4 Вес, 0,9 кг

Комплектация: 
стабилизатор, 
настольная 
тренога, 
держатель 
смартфона, 
крепление для 
экшн камеры, 
поддержка 
объектива, 
кабель питания, 
кабель для 
камер Panasonic 
кабель для 
камер Fuji film, 
кабель для 
камер Sony, 
кабель для 
камер Olympus, 
кейс

X

Тип
аккумулятора 
Li-ion Емкость 
аккумулятор: 
1210 мАч

Объем памяти 
32 ГБ Класс 
скорости: Class 
10 Поддержка

6 ООО X X

4 000 X X



закупаемой 
продукции: 

Сарта памяти

UHS-I UHS 
Class 3. 1JHS-II 
Класс
скорости VSC 
У90Скорость 
чтения 300 
МБ/с

Скорость 
записи 260 
МБ/с

97 26.
40.
51

Части и
тринадлежности 
шукового и 
зидеооборудования 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 

Адаптер 
видеозахвата 
ИВМ ! - USB 2.0 
1080Р

глоо Рублей X X X X Исполнение: 
внешнее Тип 
подключения: 
USB Вход 
HDMI 
Поддержка 
видеорежима 
720р
М аксимальное 
разрешение на 
выходе не 
менее 1920х 
1080 Макс. 
частота 
1024x768 60 
Г ц Макс. 
частота 
1920x1080 30 
Гц

1600 X X

i

98 26. Устройства 383 Рублей X X X X В соответствии с 6 500 X X
20. запоминающие техническим
21 внешние 1 заданием

Пояснения по 1
| J закупаемой 1 1 1



продукции: 
Внешний жесткий 
диск

99 27.
51.
11

Холодильники
бытовые
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Х олодильник

383 Рублей X X X X Размер 
402x410x496, 

способ 
охлаж дения — 

абсорбционны й 
, общ ий объем 

29 л

35 300 X X X X

31.
01.
12

Мебель
деревянная для
офисов
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Стол
руководителя

383 Рублей X X X X Размер: 
Ш ирина 2000 

мм
Глубина 750 

мм
Высота 696

левы й/правы й 
С толеш ницы  и 
опоры : Л Д С П  

толщ иной  
38м м. с 

глянцевой 
акриловой  

кром кой 3D. 
Стол долж ен 

ком плектовать 
с я

регулируем ы м  
и опорам и. 

Ф ронтальная 
панель до пола 

Ь=640мм. 
Располож ение 

приставного 
стола, левое и 

правое.

34 700 X X X X



101

I

31.
01.
12

Мебель
деревянная для
офисов
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Бриф инг -
приставка

383 Рублей X X X X Размер: 
Ш ирина 1200 

мм
Глубина 700 

мм
Высота 750 

Столеш ница: 
Л Д С П  

толщ иной 38 
мм, с 

глянцевой 
акриловой 

кромкой 3D. 
Опоры: Л ДСП  

толщ иной 
38мм с 

глянцевой 
акриловой 

кромкой 3D по 
вертикали и 

регулируемым 
и опорами

12 800 X X X х "

102

i

31.
01.
12

Мебель
деревянная для
офисов
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Стол
журнальный

383 Рублей X X X X Размер: 
Ш ирина 1000

мм
Глубина 600 

мм
Высота 510 

Стол: ЛДСП  
толщ иной 18 

мм, с кромкой 
ПВХ 2мм в 
цвет ЛДСП 

Стол должен 
комплектоватьс 

я колесными 
опорами со 

стопором и без

5 200 X X X X



31.
01.
12

~ y j—-

01.
12

Мебель
деревянная для
офисов
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Конференц-стол

383 Рублей X X X ..... X I Размер: ~Т 
Ш ирина 1200 

мм
Глубина 1200 

мм
В ы сота 750

Размер

Столеш ница: 
ЛДСП  

толщ иной 38 
мм, с 

глянцевой 
акриловой 

кромкой 3D. 
Опоры: ЛДСП 

толщ иной 
38 мм с 

кромкой ПВХ в 
цвет ЛДСП. 
Стол должен 

комплектоватьс 
я

регулируемым 
и опорами

17 600 X х  Т X X

Мебель
деревянная для
офисов
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Тумба
приставная

383 Рублей X X

11
1

X X Размер: 
Ш ирина 1078 

мм
Глубина 452 

мм
В ы сота 650 

Т ум ба 
приставная 

только  правая. 
К ом плектуется 

центральны м  
зам ком . 
Я щ ики - 

ф олдинги ,
1 ш ариковы е

14 610

.L . .  . __ . . . . .

X X

.1

X

1

X

1
i



г
направляю щ ие. 1 1 1

105 31.
01.
12

Мебель
деревянная для 
офисов 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции:
Тумба сервисная

383 Рублей X X X 1 X Размер: 
Ш ирина 1640 

мм
Глубина 550мм 

В ы сота 800 
Я щ ики- 

ф олдинги , 
роликовы е 

направляю щ ие

34 350 Т X X X X

106 31.
01.
12

Мебель
деревянная для 
офисов 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Шкаф для 
одежды 
Г ардероб

383 Рублей X X X X Размер: 
Ш ирина 856 
Глубина 450 

мм
В ы сота 1968 

Ш каф -  
Г ардероб  с 

двум я глухими 
дверьм и

1В 150 X X X X

107 31.
01.
12

Мебель
деревянная для
офисов
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Шкаф для
документов

383 Рублей X X X X Размер: 
Ш ирина 856 

мм
Глубина 450 

мм
Высота 1203 

Ш каф с двумя 
глухими 

средними 
дверьми

14 500 X X X

108 31. 
I 01. 

12

Мебель
деревянная для 
офисов 
Пояснения по 

I закупаемой

383 Рублей |  X

1

X X X Размер: 
Ш ирина 856 

мм
Глубина 450

22 100 X X
}
\

X X

I



продукции: 
Ш каф для 
документов

мм
Высота 1203 

Шкаф с 
глухими 

средними и 
малыми 
дверьми

109 31.
01.
12

10 31
01

Мебель
деревянная для
офисов
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Тумба
мобильная

383 Рублей X X X X

Мебель офисная
металлическая
прочая
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Кресло

383 1 Рублей X X X X

Размер: 
Ширина 456 

мм
Глубина 452 

мм
Высота 650 

Тумба 
мобильная 

должна 
комплектовать 

ся
центральным 
замком на 3 

ящика и 
шариковыми 

напрвляющим 
и полного 

выдвижения, 
колесными 

опорами. Топ: 
ЛДСП т.25 мм

В
соответствии с 
техническим 

заданием

12 300 Л X X

15 000 12 000 10 000 X



Ill 31. 
01. 
11

Мебель офисная
металлическая
прочая
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Ш каф архивны й 
металлический

383 Рублей X X X г х в
соответствии  с 
техническим  

заданием

“ “X 17 000 17 000 X X

112

|

14. 
12.

32.
99
15. 
20

Спецодежда
Пояснения по
закупаемой
продукции:
Ботинки летние,
К о с н о м
н е й л о н о в ы й
летний
Костюм
демисезонный
К осном
противоэнцефап 
итный летний 
Перчатки для
защ иты рук от 
механических 
воздействий и 
пониженных 
температур

Каска
строительная

Сапоги
резиновые

383 Рублей X X X X В
соответствии  с 

техническим  
заданием

X X 175 000 X X

113 26.
20.
21

Устройства
запоминающие
внутренние
Пояснения но
закупаемой
продукции:

383 Рублей X X "1 X X В
соответствии  с 

техническим  
заданием

X X 19 000 X V



Накопитель
данных
внутренний 1

1 14 26.
20.
21

Устройства
запоминающие
внешние
Пояснения но
закупаемой
продукции:
Универсальные
системы хранения
данных
(повышенной
надежности без
единой точки
отказа)

383 Рублей X X X X в
соответствии  с 
техническим  

заданием

X X 80 ООО X X

115 13.
92.
22

Палатки 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции:
Каркасный шатер

383 Рублей X Л X X В
соответствии  с 

техническим  
заданием

X \г
А. 116500 X X :

116 45.
20.
21

Услуги по 
ремонту коробки 
перемены передач 
Пояснения но 
закупаемой 
продукции: 
Услуги по 
капитальному 
ремонту
автотранспортног 
о средства

383 Рублей X X X ■\ГЛ. В
соответствии  с 
техническим  

заданием

X X 400000 X VЛ.

117 : 28. 
25. 
13.

Шкафы 
холодильные 
Пояснения по 
закупаемой 
продукции: 
Холодильный 

1 шкаф

383 Рублей X X X X В
соответствии  с 
техническим  

заданием

X X 466500 X X

_ ..1 ._____......



Указывается в случае установления характеристик, отличающихся от значений, содержащихся в обязательном перечне отдельных видов товаров, работ, 
услуг', в отношении которых определяются требования к их потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе 
предельные цены товаров, работ, услуг).


